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
(arealet utenfor boenheten(e) og som tilhører denne, slik som for eksempel boder hvor  
adkomsten er utenfor boenheten), og BRA‑b (arealet av innglasset balkong, veranda  
eller altan når denne er tilknyttet boenheten). TBA er arealet av terrasser, åpne  
balkonger og åpen altan tilknyttet boenheten.

AREALBEGREPER:
BRA‑i =Internt bruksareal
BRA‑e =Eksternt bruksareal
BRA‑b =Innglasset balkong
TBA =Terrasse‑ og balkongareal 

Energi
Oppvarming
Eneboligen blir oppvarmet av vannbåren varme på kjøkken, tv‑stue, mellomgang, boder,  
toalettrom, bad i 1.etasje. Peisovn på kjøkken og



stue i 1.etasje. Panelovn på enkelte rom. 

Sikringsskap plassert på vegg i teknisk rom i 1.etasje:
‑ Automatsikringer med jordfeilbryter.
‑ 22 fordelingskurser.
Boliginstallasjonen er tilkoblet til 27 solcellepaneler, Model: Growatt MID 12KTL3‑XL  
merkeeffekt: 15,60 KW.
Installert automatsikring 3P C40 (kurs 22).

Eier opplyser at at solcelleanlegget er leaset, kostnad kr, 1764,50 pr måned.
Når det leases, har vi 20års garanti. Løses det inn er det bare 10års garanti. 

Energikarakter
G

Energifarge
Oransje

Økonomi
Tot prisant. ekskl. omk.
Kr 4 400 000

Kommunale avgifter
Kr 14 492

Kommunale avgifter år
2025

Info kommunale avgifter
De kommunale avgiftene omfatter renovasjonsgebyr, eiendomsskatt, tilsynsgebyr  
mindre avløpsanlegg, minirens (årlig), samt feie‑ og tilsynsavgift. Det gjøres  
oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av forbruk og  
eventuelle kommunale endringer av gebyr/     avgift. 

Serviceavtale for minirenseanlegg tilkommer. Eier opplyser at de betaler 4160,‑ pr. år.  
pr. 2025.

Eiendomsskatt
Kr 5 255

Eiendomsskatt år
2024
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Info eiendomsskatt
Eiendomsskatten ved forrige beregning var kr 5 255. Det gjøres oppmerksom på at det  
kan komme endringer i regelverket knyttet til eiendomsskatt. Beregning av  
eiendomsskatt vil kunne avhenge av om boligen er primær‑ eller sekundærbolig.

Formuesverdi primær
Kr 927 891

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 3 711 564

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» påløper kostnader til for  
eksempel strøm, fyring/    brensel, forsikring, brøyting, innvendig/    utvendig vedlikehold,  
vedlikehold/     oppgradering av private anlegg, og abonnement til tv og internett.
Listen er ikke uttømmende. 

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 25, bruksnummer 7 i Eidsvoll kommune.Gårdsnummer 25,  
bruksnummer 31 i Eidsvoll kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:
3240/     25/     7:
22.06.1954 ‑ Dokumentnr: 1864 ‑ Elektriske kraftlinjer
Gjelder denne registerenheten med flere 

24.08.1954 ‑ Dokumentnr: 904106 ‑ Elektriske kraftlinjer
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08.11.2022 ‑ Dokumentnr: 1269729 ‑ Bestemmelse om veg
Rettighetshaver: Knr:3240 Gnr:25 Bnr:6 
(bestemmelsen gir vegrett til eiendom gnr. 25 bnr. 6 over eiendom Storbråtagutua 3 og  
16)

15.07.1916 ‑ Dokumentnr: 900045 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:3240 Gnr:25 Bnr:2 

02.08.1939 ‑ Dokumentnr: 1374 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3240 Gnr:25 Bnr:10 

29.12.1955 ‑ Dokumentnr: 4274 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3240 Gnr:25 Bnr:15 

17.07.1963 ‑ Dokumentnr: 2620 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
Knr:3240 Gnr:25 Bnr:17 

14.02.1967 ‑ Dokumentnr: 738 ‑ Registrering av grunn
Utskilt fra denne matrikkelenhet: 
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